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رحیم صفوی، مشاور عالی رهبر انقلاب گفته: ۷۵ درصد نفت جهان و ۵۷ درصد ذخایر گاز جهان در اختیار مسلمانان است؛ اگر

مسلمانان حول محور ایدئولوژی خود جمع شوند میتوانند حضور خود را تداوم بخشند.

حرکت قدرت از غرب عالم به شرق است؛ 

دستیار ویژه و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا گفت: واقعیت این است که جهان کنونی به سمت چند قطبی شدن قدرت
پیش می رود. به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایسنا، سردار سرلشکر رحیم صفوی در اولین اجلاس ملی مهدویت و انقلاب

اسلامی که در مجتمع یاوران مهدی موعود (عج) در قم برگزارشد گفت: یکی از مهمترین مسائل جهان امروز بحث آینده پژوهی
است؛ مطلوب این است که با تلاش همه جانبه و با قدرت ابتکار، آینده را آنگونه که میخواهیم بسازیم. دستیار ویژه و مشاور
عالی فرمانده معظم کل قوا با تاکید بر تفاوت مفهوم قدرت در اسلام و غرب خاطر نشان کرد: آمریکا خود را به عنوان ابر

قدرت در جهان معرفی کرد و به دنبال به دست آوردن رهبری اقتصادی، نظامی و ایدئولوژیک جهان بود و جهان را دهکده
جهانی و خود را کدخدای این جهان معرفی میکرد. صفوی با بیان اینکه مهمترین مسئله برای جهان امروز نجات بشریت است

عنوان کرد: واقعیت این است که جهان کنونی به سمت چند قطبی شدن قدرت پیش میرود. از نظر بسیاری از اندیشمندان
بحث قدرت، حرکت قدرت از غرب عالم به شرق است و فرهنگ لیبرالیسم غربی دیگر نویدی برای نجات جهان ندارد و مثل

کمونیسم تمام شده است. وی ادامه داد: اکنون عصر بروز قدرت جهان اسلام است؛ جهان اسلام از نظر فرهنگی یک خدا و یک
قبله واحد دارد و از نظر اقتصادی ۷۵ درصد نفت جهان و ۵۷ درصد ذخایر گاز جهان در اختیار مسلمانان است و اگر مسلمانان

حول محور ایدئولوژی خود جمع شوند میتوانند حضور خود را تداوم بخشند. رئیس هیئت امنای بنیاد فرهنگی حضرت موعود
(عج) با تاکید بر اینکه طبق فلسفهی اسلام حرکت جهان همیشه به سوی تکامل و غلبه حق بر باطل است، بیان کرد: در ۲۳۰
سال گذشته پنج انقلاب در جهان رخ داده است، انقلاب ۱۷۸۹ فرانسه، انقلاب ۱۹۱۷ روسیه، انقلاب ۱۹۴۲ چین، انقلاب ۱۹۵۹

فیدل کاسترو در کوبا و انقلاب اسلامی ایران، که انقلاب اسلامی ایران از جهت نفی نظام دو قطبی حاکم برجهان و ترسیم یک
نظام جدید قدرت متفاوت است، تفاوت دیگر این است که خاستگاه انقلاب اسلامی ایران تمام قشرهای مختلف مردم و رهبری

اسلامی آن بود. وی با تاکید بر اینکه انقلاب اسلامی ایران صرفاً برای ایران و اسلام نیست افزود: انقلاب با شعار مهدویت و
با هدف نجات بشریت و تمام مظلومان عالم آمده است. رهبری انقلاب اسلامی نه تنها فتنهها و بحرانها داخلی بلکه فتنههای

بزرگ خارجی مانند داعش را با شکست مواجه کرد و این نکته نیز از عوامل تمایز انقلاب اسلامی با سایر انقلابها است.
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